In cujus rei testimonium sigilla parcium alternatim presentibus sunt appensa.

Datum Dublin die et anno supradictis.

XXXVI.

iB£ tcncmento in paroctia ^ancti i^iclbolai m bico k Uloclbtlstme tx parte

boriali.

OMnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Agnes quon-

dam uxor Ricardi pistoris salutem Noverit universitas vestra me dedisse

concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et ecclesie

Omnium Sanctorum juxta Dublin et canonicis ibidem Deo servientibus • pro

salute anime mee et dicti Ricardi sponsi mei et omnium antecessorum et succes-

sorura meorum quandam terram meam infra muros Dublin in vico de le Roche

in parochia Sancti Nicholai • illam scilicet terram que jacet inter terram

Quinilde et terram quam emi a Thoma filio Walteri Kipping • habendam et

tenendam dictam terram dicte domus canonicis in puram et perpetuam elemosi-

nam libere quiete pacifice integre cum omnibus libertatibus et liberis consuetu-

dinibus ad liberam elemosinam pertinentibus. Excepto quod dicti canonici vel

eorum attornatus respondebunt capitali domino annuatim de quatuor solidis

sterlingorum.

Et ut hec mea donacio concessio et confirmacio rata perseveret in posterum

et
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et inconcussa liabeatur presentem paginam sigllli mei impressione roboravl. Hiis

testibus • domino Willelmo clecano de Sancto Patricio • ma^istro Tlioma cancel-

lario • domino Rogero Priore de Sancta Trinitate • G. del Ynet • Radulpho de

Mora • Wydoue Cornubie et aliis.

XXXYII.

IBt coljcm tenem^nto sub alia forma.

HEC indentura testatur quod Prior etconventusdomus Omnium Sanctorum

juxta Dublin remiserunt et relaxaverunt Roberto Stantoun omnia arre-

ragia • quatuor videlicet solidorum annui redditus exeuncium de quodam tene-

raento in parocliia Sancti Nicholai Dublin in vico qui dicitur Roclielstret • de

omnibus terminis transactis usque ad festum Pasce anno domini millesimo ccc

nonagesimo quarto • quod quidem tenementum continet in longitudine a via

regia ex parte australi quinquies viginti pedes usque ad terram quondam

Roberti Assliebourne ex parte aquilonali • in latitudine vero viginti et novem

pedes a terra Roberti de Wylby ex parte orientali usque ad terram Prioris

Sancti Jobannis ex parte occidentali • Ita quod predicti Prior et conventus

domus Omnium Sanctorum et successores sui de predicto Roberto heredibus et

assignatis suis ad quorumcumque manus devenerit a supradicto Pasce festo anno